中标结果公示
招标编号：晋罗招标[2019]012号
晋江市罗山街道后林社区居委会三四层室内装修工程公开招标于2019年12月31日在晋江市罗山街道办事处工会四楼会议室开标，由评标委员会评审后，现将中标结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建省顺创工程发展有限公司
	泉州江楠装饰有限公司
	福建省佳志成建设工程有限公司

	资格能力条件
	建筑装修装饰工程

专业承包贰级
	建筑装修装饰工程

专业承包贰级
	建筑装修装饰工程

专业承包贰级

	发包价（投标报价）
	561659元
	561659元
	561659元

	质量目标
	合格
	合格
	合格

	工期
	60日历天
	60日历天
	60日历天

	项目负责人姓名
	庄国民
	陈丽清
	陈阿英

	证书名称
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书
	注册建造师执业资格证书

	证书编号
	闽235080920817
	闽235111133034
	闽235171895040

	拟定中标人
	福建省顺创工程发展有限公司
	中标价
	561659元

2、评标办法：简易评标法；
3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：
	投标人名称
	评审结果
	原因
	依据

	无
	/
	/
	/

4、公示时间： 2020 年 01 月 03 日至 2020 年 01 月 09 日
5、评标委员会名单： 王丽敏、孔庆婉、蓝万泉   。

6、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向招标人提出。
7、联系方式

招标人：晋江市罗山街道后林社区居民委员会  ；

地  址：晋江市罗山街道后林社区，邮 编：362200；
电  话：15860537799，传 真： / ；

联系人：吴先生。

招标代理机构：福建恒信工程咨询有限公司；

地  址： 泉州市洛江区安平路4号洛江企业大厦17层，

联系人：小陈  ，      邮  编：   362000   ；

电  话：18965699526，传  真： / ；

日期：2020年01月03日